1

2016年 5月 19日

WAC2016出展社様 各位

WAC2016展示事務局

世界接着剤・シーリング材会議(WAC2016)

出展社説明会のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、出展社説明会につきましてご案内をさせていただきます。

下記要領をご確認の上、別添参加申込書フォームにて 6月 1日までにご返信ください。

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

記

１．名 称  世界接着剤・シーリング材会議（WAC2016）出展社説明会

２．日 に ち  2016年 6月 13日（月）

３．会 場  品川プリンスホテル メインタワー宴会場 19階【ゴールド 19】

４．当日次第  13：30 ～ 受付開始 〈場所〉ゴールド 19 部屋前にて

        14：00 ～ 主催者挨拶、出展要項のご説明、質疑応答

現地視察（出展会場：プリンスホール）見学

        16：00頃 終了予定

※プリンスホール（出展会場）の下見可能なエリアは大雪～富士の予定

です。実際の展示エリアとは異なりますが、類似の内装です。ご了承

ください。

５．参加人数 １社あたり２名まで

６．言 語 日本語

※英語版の資料もご用意いたします。

2

７．アクセス  以下の地図を参考にご来場ください。

【最寄駅】

JR品川駅 高輪口より徒歩 2分

  京浜急行の品川駅前（高輪口）

【会場】

品川プリンスホテル

メインタワー宴会場 19階 ゴールド 19

〒108-8611 東京都港区高輪 4-10-30

TEL：03-3440-1111

８．資 料 出展要項は事前にメールにて送付させていただきます。

９．参加登録  〆切り 6月 1日（水）

        別添フォームに、ご回答の上、締切期日までにご返信ください。

１０．連絡先

■参加申込書の提出先・出展社説明会に関するお問い合わせ   担当：梅崎

    WAC2016出展事務局 wac2016@accost.co.jp

■出展社説明会（6/13）当日の連絡先             担当：梅崎

       緊急連絡先 Phone：090-1762-7000

■WAC2016に関するお問い合わせ              担当：石川・千々松

    WAC2016運営事務局  wac2016@convention.co.jp

 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。何卒よろしくお願いいたします。

以上

mailto:wac2016@accost.co.jp
mailto:wac2016@convention.co.jp